I'paduk npoBeaennsi oueHOYHbIX mMpouenyp Ha 1 moayroaue 2023-2024

2 KJjaacce

[Ipeamer

CeHTa0pb

OKTs16pB

Hos6pb

Jlexabpn

Pycckuii s3b1K

Maremaruka

26.09

AHTTIHICKHN S3BIK

12.12

JluteparypHoe
YTEHHE

20.09

19.10

23.11

21.

12

OKpy>XarIui MUp

My3bika

Uzo

Texuomorus

dusnueckas
KyJnbTypa

3 kiaacce

Pycckuit 5361k

17.09

18.

12

Maremaruka

09.10

11.12

AHTIINICKUN SI3BIK

26.10

28.12

JlutepatypHoe
YTCHUC

22.

12

OKpy>XarImui MUp

26.12

My3sbika

3o

Texnonorus

dusnyeckas
KyJbTYypa

4 kaacce

Pycckuit s3p1K

19.10

08.11

21.

12

Marematuka

14.09

11.10

27.11

28.12

AHTIINICKUN SI3BIK

26.12

JlutepatypHoe
YTCHUC

20.09

17.10

2411

15.12

OKpy>XarImui MUp

25.10

20.

12




My3ssbika

3o

Texnonorus

Ddusznyeckas
KyJIbTypa

OPKCD

KJIacC

Pycckuii 361K

13.0

04.10

23.10

25.10

07.11

23.11

01.12

13.12

25.12

Maremaruka

26.10

AHTTIHHCKHN S3BIK

18.10

23.11 §07.12

28.12

JIuteparypa

21.09

06.10

14.11

12.12

buomorus

HUcropus

20.09

20.10

22.

12

My3bika

I'eorpadus

3o

Texnonorus

Ddusnueckas
KyJIbTypa

OBX

14.12

OJIHKHP

KJIaCC

Pycckuit 5361k

14.0

20.10

2411

14.12

Maremaruka

13.10

12.12

AHTJIHACKAN S3BIK

04.10

17.10

23.11

27.12

Hewmernkuii s361k (2
HUHOCTP)

JIuteparypa

Buomorus

HUctopus

13.10

22.

12

OO011ecTBO3HAHNE

06.10

06.12

Mys3blka

I'eorpadus

Uzo

/&% | | [ | | || gy | | |




Texnonorus

Ddusznyeckas
KyJIbTypa

OBX

KJIacC

Pycckuii s3p1K

13.0

19.09

o
w
[N
o

13.10

2211

o
o
[N
N

19.

12

27.12

Anrebpa

I'eomerpus

Wudopmaruka

dusnka

20.

12

AHTTIHACKAN S3BIK

oN

29.09

15.12

Jlutepatypa

o
© o|© ©

19.11

12.12

Bbuonorus

Hcropus

OO11ecTBO3HAHNE

My3bika

I'eorpadus

BepostHocTh 1
CTaTUCTHKA

27.12

Texnonorus

dusnyeckas
KyJbTYypa

OBX

KJ1acC

Pycckuit 361K

13.0

Anrebpa

08.11

13.12

I'eomerpus

13.10

14.12

Wudopmarnka

dusnka

15.12

AHTIINICKUN SI3BIK

21.09

12.11

28.11

Jlurepatypa

Buonorus

Xumus

W W WO | O ) | - [ O

17.11




Hcropus

17.10

OO11ecTBO3HAHUE

25.10

My3bika

I'eorpadus

3o

Texnonorus

Ddusznyeckas
KyJIbTypa

OBX

15.12

KJIaCC

Pycckuit 361K

20.09

03.10

23.10

07.11

06.12

18.

12

Anrebpa

24.10

04.12

I'eomerpust

27.10

08.12

WNudopmarnka

dusuka

17.11

AHTTIHACKHN S3BIK

onN
© N

10.10

16.11

12.12

28.12

Jlutepatypa

07.09

21.09

19.10

15.11

14.12

Bbuonorus

Xumus

20.09

08.11

Hcropus

09.10

11.12

OO11ecTBO3HAHUE

25.10

20.

12

My3bika

I'eorpadus

3o

Texnonorus

Ddusnueckas
KyJIbTypa

OBX

| | ;g | | I | | | | |

13.12

[S=Y
<

KJIaCC

Pycckuit s13p1K

11.12

Anrebpa

19.10

25.12

Wudopmaruka

AcTtpoHOMUS

duzuka

16.11

AHTTIHICKHN S3BIK

25.10

08.12




JIureparypa

buonorus

Xumus

Hcropus

23.10

11.12

OO11ecTBO3HAHUE

16.10

18.

12

I'eomerpus

24.11

I'eorpadus

BeposrHocTs 1
CTaTUCTHKA

08.12

NunuBuayanbHbIN
MIPOEKT

dusnueckas
KyJnbTypa

OBX

11 kiaace

Pycckuit 5361k

25,

09

16.10

I06.11

08.11

05.12

13.12

27.12

Maremaruka

26.

09

09.10

09.11

28.11

15.12

Wudopmaruka

dusnka

10.10

05.12

Hewmenknii a3b1k

25.

09

21.11

AHTITHACKUH

Jlurepatypa

12.0

04.10

14.11

15.12

Buonorus

Xumus

07.12

Hcropus

18.10

20.

12

OO011ecTBO3HAHNE

25.10

27.12

Mys3bika

I'eorpadus

Uzo

NunuBuayanbHbINA
MIPOEKT

dusnueckas
KyJbTypa




OBX

11.12

Texuomorus




