График проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024

						2	2 класс	,									
Предмет	Сентябрь		Октяб	рь			Ноябр				Декаб	рь					
Русский язык	Î			Î								Î					
Математика					,	26.09											
Английский язык												12.12					
Литературное чтение		20.09			19.10				23.11				21. 12				
Окружающий мир																	
Музыка																	
Изо																	
Технология																	
Физическая																	
культура																	
		<u> </u>	_		*	3	в класс										
Русский язык		17.09											18. 12				
Математика			09.10									11.12					
Английский язык						26.10								28.12			
Литературное чтение													22. 12				
Окружающий мир						26.12											
Музыка																	
Изо																	
Технология																	
Физическая культура																	
							класс		•			•				•	
Русский язык				19.10			08.11						21. 12				
Математика	14.09		11.10							27.11				28.12			
Английский язык						26.12										1	
Литературное чтение	20.09			17.10						24.11		15.12					
Окружающий мир					:	25.10							20. 12				

Музыка																	
Изо																	
Технология																	
Физическая																	
культура																	
ОРКСЭ																	
						4	5 класс								•	•	
Русский язык	13.0		04.10		23.10	25.10			23.11		01.12	13.12		25.12			
Математика						26.10											
Английский язык				18.10						23.11	07.12			28.12			
Литература		21.09	06.10					14.11				12.12					
Биология																	
История		20.09			20.10								22. 12				
Музыка																	
География																	
Изо																	
Технология																	
Физическая																	
культура																	
Жао												14.12					
ОДНКНР																	
	•			•			б класс	2	•			•			•		
Русский язык	14.0				20.10					24.11		14.12					
Математика	9		_	13.10								12.12					
Английский язык			04.10	13.10	17.10					23.11		12.12		27.12			+
Немецкий язык (2			04.10		17.10					23.11				27.12			1
иностр)																	
Литература																	
Биология																	
История				13.10									22. 12				
Обществознание			06.10								06.12		14				
Музыка			33.10														
География																	
Изо																	
1130																	

Технология																	
Физическая																	
культура																	
ОБЖ																	
						<u> </u>	7 класс	e					I			<u> </u>	
Русский язык	13.0 9	19.09		03.10	13.10				22.11		05.12		19. 12	27.12			
Алгебра																	
Геометрия																	
Информатика																	
Физика													20. 12				
Английский язык			29. 09							29.09		15.12					
Литература			26. 09	09.10				19.11				12.12					
Биология																	
История																	
Обществознание																	
Музыка																	
География																	
Вероятность и статистика														27.12			
Технология																	
Физическая																	
культура ОБЖ																	
Жао																	
							8 класс	c									
Русский язык	13.0 9																
Алгебра							08.11					13.12					
Геометрия					13.10							14.12					
Информатика																	
Физика												15.12					
Английский язык		21.09			12.11					28.11							
Литература																	
Биология																	
Химия								17.11									

История					17.10											
Обществознание						25.10										
Музыка																
География																
Изо																
Технология																
Физическая																
культура																
Жао												15.12				
							9	Э класс	2							
Русский язык		20.09		03.10		23.10		07.11			06.12		18.			
													12			
Алгебра						24.10					04.12					
Геометрия						27.10					08.12					
Информатика																
Физика									17.11							
Английский язык			27. 09		10.10				16.11			12.12		28.12		
Литература	07.09	21.09				19.10			15.11			14.12				
Биология																
Химия		20.09						08.11								
История								09.10				11.12				
Обществознание							25.10						20. 12			
Музыка																
География																
Изо																
Технология																
Физическая																
культура																
Жао												13.12				
							1	0 клас	c							
Русский язык										29.11		11.12				
Алгебра					19.10									25.12		
Информатика																
Астрономия																
Физика									16.11							
Английский язык						25.10					08.12					

Литература																		
Биология																		
Химия																		
История						23.10							11.12					
Обществознание					16.10									18. 12				
Геометрия											24.11							
География																		
Вероятность и												08.12						
статистика																		
Индивидуальный проект																		
Физическая																		
культура																		
Жао																		
_		•	•				1	1 клас	c				•			•	•	
Русский язык			25. 09		16.10			06.11	08.11			05.12	13.12		27.12			
Математика			26. 09		09.10				09.11		28.11		15.12					
Информатика																		
Физика					10.10							05.12						1
Немецкий язык			25. 09							21.11								
Английский																		
Литература	12.0 9			04.10					14.11				15.12					
Биология																		
Химия												07.12						
История						18.10								20. 12				
Обществознание							25.10								27.12			
Музыка																		
География																		
Изо																		
Индивидуальный проект																		
Физическая культура																		

ОБЖ							11.12			
Технология										